

LEL Holding ApS

Østre Hovedgade 6, 7560 Hjerm

CVR-nr. 35 38 16 35

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Hanna Marie Trøllund Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEL Holding ApS Østre Hovedgade 6 7560 Hjern
	CVR-nr.: 35 38 16 35
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Hanna Marie Trøllund Lauridsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 701 t.kr. mod et overskud sidste år på 594 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.488 t.kr. mod 7.376 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 888 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.476 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 6.488 t.kr., hvilket er en stigning på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-12.251	-10.126
Resultat før finansielle poster	-12.251	-10.126
Finansielle indtægter	303.513	774.289
Finansielle omkostninger	-992.011	-2.320
Resultat før skat	-700.749	761.843
Skat af årets resultat	0	-167.882
Årets resultat	-700.749	593.961
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	536.761
Disponeret fra overført resultat	-759.649	0
Disponeret i alt	-700.749	593.961

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.492	0
Andre tilgodehavender	1.004.888	962.703
Tilgodehavender i alt	<u>1.062.380</u>	<u>962.703</u>
Værdipapirer	5.380.149	6.401.763
Værdipapirer i alt	<u>5.380.149</u>	<u>6.401.763</u>
Likvide beholdninger	45.960	11.036
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.488.489</u>	<u>7.375.502</u>
Aktiver i alt	<u>6.488.489</u>	<u>7.375.502</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	255.000	255.000
Overført resultat	6.162.583	6.922.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>6.476.483</u>	<u>7.234.432</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.624	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.382	1.325
Selskabsskat	0	129.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.006</u>	<u>141.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.006</u>	<u>141.070</u>
Passiver i alt	<u>6.488.489</u>	<u>7.375.502</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	255.000	6.385.471	56.500	6.696.971
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	536.761	57.200	593.961
Egenkapital 1. januar 2022	255.000	6.922.232	57.200	7.234.432
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-759.649	58.900	-700.749
	255.000	6.162.583	58.900	6.476.483

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>5.388.270</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-903.864</u>
